Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO N.º 30/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO N.º 30/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 21 de setembro de 2021.

À Comunidade Acadêmica

Assunto: Resultado das matrículas referentes ao Processo SeleAssunto: Resultado das matrículas referentes ao Processo Sele vo Simplificado para o preenchimento de vagasvo Simplificado para o preenchimento de vagas

remanescentes no curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba - Editalremanescentes no curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba - Edital

nº 017/2021.nº 017/2021.

Prezados(as),

A Coordenadora de Registros Acadêmicos do Ins tuto Federal de São Paulo - IFSP, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das

suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no art. 16 da Resolução do IFSP n° 26/2016 e na Portaria do IFSP n°

1.523/2018, torna público o resultado das matrículas no Processo Sele vo Simplificado para o preenchimento de vagas

remanescentes no curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba - Edital

nº 017/2021.

Informo ainda que, em virtude das matrículas não efetuadas, será publicado um novo edital visando o preenchimento

das vagas não preenchidas.

Classificação

Nome Completo do(a)

Candidato(a):

CPF do(a)

Candidato(a):
Situação Justificativa

1 Cezar Barbosa Dias ******638** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

2 David Rodrigues da Silva Alencar ******248**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.3.IX

do Edital

3 Tiago Gomes de Menezes ******413** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

4 Flavio Barbiero Junior ******658** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

5 Cateliana Costa dos Santos Martins ******237**
Não

matriculada

Desclassificada

conforme item 5.5.I

do Edital

6 Ed Carlos de Lima Silva ******488**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

7 Gabriel Gutierre da Silva Luz ******908**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

8 Gustavo Gabriel Santos Milanez ******998** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

9 Wellington Newton Morais Silva ******438** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

10 JANE PAIVA DA SILVA ******938**
Não

matriculada

Desclassificada

conforme item 5.5.I

do Edital

11 FELIPE CAMPOLINO ******318**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

12 Henrique Fernandes Ferreira ******478** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

13 Marcos Fernando da Silva Marinho ******164**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

14 Solange Gonçalves dos Santos ******328**
Não

matriculada

Desclassificada

conforme item 5.5.I

do Edital

15 Carlos Eduardo de Souza dos Santos ******178**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

16 João Vitor Santos Silva ******948**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

17 Bruno Pereira Santana ******508**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

18 Fabio Nogueira da Silva ******648**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

19 ANDERSON REBOLSO ******998**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

20 Marcus Vinicius Verdani Santos ******688** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

21 UILIAM BANDEIRA TRINDADE ******135** Matriculado

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

22 Vitor Francisco Vilar Diniz ******238**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

23 Thais dos Santos Bandeira ******448**

Não

matriculada

Desclassificado

conforme item 5.5.I

do Edital

24 Fernando Ricardo Santos da Costa ******428**

Matriculado O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

25 Guilherme Henrique de Oliveira Ferreira ******216**

Matriculado O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

26 Jeferson Santos de Almeida ******748**

Matriculado O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

27 Mateus Benicio Carvalho de Souza ******268**
Não

matriculado

Desclassificado

conforme item 1.1 do

Edital

28 Carlos Monte Alegre dos Santos ******888**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

29 Nathália Lopes do Nascimento ******738**

Não

matriculada

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

30 Bruna Sécio dos Santos ******398**

Não

matriculada

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

31 Vinícius Ferreira Costa dos Santos *******238**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

32 Rita Cássia Ferreira Costa dos Reis ******558**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

33 Matias Costa de Oliveira ******745**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

34 Elton da Silva Araujo ******298**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

35 Hamilton Xavier da Silva ******518**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

36 Barbara de Cassia Pereira ******328**

Não

matriculada

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

37 Maycon Jhony Freitas de Lima ******508**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

38 Érica Beatriz Morais Seibel ******148**

Não

matriculada

Desclassificada

conforme item

5.5.I do Edital

39 Carlos Eugenio Oliveira Costa ******088**

Matriculado O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

40 Henrique Fernandes Ferreira ******478**

Matriculado

(o candidato

aparece duas

vezes na lista

– n.º 12)

O candidato atende

todos os requisitos do

Edital

Juliana da Silva de Amorim

Coordenadoria de Registros Acadêmicos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, COORDENADOR - FG1 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG1 - CRA-ITQ, em 21/09/2021 20:11:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

235146
9e2d40337e

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

OFÍCIO N.º 30/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: